
 
 
 

UCHWAŁA Nr 330/2017 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Obornickiego w 2017r.  
w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz promocji i organizacji wolontariatu. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) w związku  
z § 12 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXVII / 146 /16 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 24 listopada 2016 r.   
w sprawie Programu współpracy Powiatu Obornickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się komisje konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Obornickiego w 2017r. w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia oraz promocji i organizacji wolontariatu. 

 
§ 2 

 

1. W skład komisji konkursowej, o której mowa w § 1 powołuje następujących przedstawicieli Zarządu 
Powiatu Obornickiego: 

1) Andrzeja Okpisza – Wicestarostę, 

2) Urszulę Bak – Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia w Starostwie 
Powiatowym w Obornikach. 

2. W skład komisji konkursowej, o której mowa w § 1 powołuje się następujące osoby reprezentujące 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze 
zm.): 

1) Grażynę Urbaniak, Obornickie Stowarzyszenie Wodniackie „Aplaga” 
 w Obornikach, 

          2)   Krzysztofa Springera, Stowarzyszenie Nadwarciańska Kolej Drezynowa  
             w Obornikach. 

 
 

§ 3  
 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Urszulę Bak. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                     STAROSTA 
 
                                                                                                 (-) Adam Olejnik 

 


